Voitures

Special Tech RCP 5W30

RINAKX Special Tech RCP 5W30 est une huile moteur synthétique
de haute qualité développée pour le moteur diesel Stellantis 1.5

BlueHDi. Cette huile moteur convient également aux moteurs

diesel et essence nécessitant I'homologation PSA B71 2290.

Features

R

LUBRICANTS

Une huile moteur synthétique de qualité supérieure pour les moteurs K essence et diesel.

L

Fournit un excellent nettoyage du moteur et une tlls bonne protection contre I'usure, mXme K des températures

extr@mes.

Faible teneur en cendres, en soufre et en phosphore.

Détergents actifs

Excellente stabilité thermique et K I'oxydation

Propriétés de frottement améliorées

Excellentes propriétés K basses températures

Haute résistance ¥ la pré-imgnation K basse vitesse (LSPI)
Maximise |'efficacité des filtres K particules

Characteristics
Densité K 15 °C
Viscosité -20 °C
Viscosité 40 °C
Viscosité 100 °C
Indice de viscosité
Point d'éclair COC
Point d'écoulement
Alkalinité

Cendres sulfatées

Unité
kg/l
mPas
mm,/s

mm,/s

°C
°C
mgKOH/g

%

Moyenne
0,852
0,849

69,1

12,1

5600

234
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